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10 marca 2016

Wielkanocna Zbiórka Żywności

Kielecki Banki Żywności organizuje kolejną Wielkanocną Zbiórkę Żywności w dniach 11-13
marca. W ramach akcji każdy będzie mógł pomóc najbardziej potrzebującym. Wystarczy
kupić kilka dodatkowych produktów i przekazać je wolontariuszom dyżurującym w sklepach.
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Tegoroczna Wielkanocna Zbiórka Żywności odbywać się będzie od 11 do 13 marca (piątek w
godz. 14-20, sobota 9-19, a w wybranych placówkach handlowych również w niedzielę w
godz. 9-15), w 20 miejscowościach naszego regionu, m.in. w Kielcach, Jędrzejowie,
Kazimierzy Wielkiej, Włoszczowie, Suchedniowie, Miechowie, Pińczowie. Weźmie w niej
udział rekordowa liczba 1250 wolontariuszy, którzy będą odbierać produkty od darczyńców
przy kasach 88 sklepów. W akcję włączyły się wszystkie większe sieci handlowe.
Szczegółowa lista sklepów, w których prowadzona będzie zbiórka, dostępna jest na stronie
www.bankizywnosci.pl.

Celem zbiórki, jak co roku, jest zapewnienie spokojnej i godnej Wielkanocy najbardziej
potrzebującym. Żywność trafi najpierw do magazynu Banku Żywności, gdzie zostanie
posortowana, zważona i policzona, a następnie przekazana lokalnym organizacjom
społecznym: hospicjom, domom samotnej matki, schroniskom dla ofiar przemocy,
noclegowniom dla bezdomnych, jadłodajniom dla ubogich, rodzinnym domom dziecka,
świetlicom środowiskowym. Z pomocy żywnościowej na święta skorzystają również rodziny
wielodzietne, osoby chore, samotnie wychowujące dzieci, bezdomne oraz żyjące w ubóstwie.

Wielkanocna  Zbiórka Żywności to tylko jedno z działań  prowadzonych przez Kielecki Bank
Żywności. Jest to organizacja pożytku publicznego, która prowadzi działalność charytatywną
zmierzającą do zmniejszenia obszarów niedożywienia najuboższych grup społecznych,
zapobiegania marnowaniu żywności oraz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.

http://www.bankizywnosci.pl/pl/projekty/wielkanocna-zbiorka-zywnosci.html
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